- 11 -

様式第１号（第３条関係）

事業者用太陽光発電設備等導入支援事業補助金交付申請書

  令和 ○年 ○月 ○日

  栃木県知事 様

 所在地 栃木県○○市○－○

 名 称 ○○株式会社

 代表者 代表取締役 栃木 太郎

  令和○年度において事業者用太陽光発電設備等導入支援事業を実施したいので、補助金を交付される

よう関係書類を添えて申請します。

 １ 事業の目的

    記載例

  地球温暖化対策の取組の一貫として、弊社ではエネルギー使用量の削減を進めており、工場の照明の

未使用時消灯や空調の設定温度の適正管理等により対応してきた。

  この度、更なるエネルギー消費量削減に加えてレジリエンスの向上を目的に、○○工場に自家消費型

再生可能エネルギー発電設備を導入する。

  なお、発電した電力については、電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置

法第９条第３項の認定に係る発電に用いることなく、設置場所における消費電力の一部として使用する。

 ２ 交付申請額（千円未満切捨て）

          1,665,000   円

様式第２号 補助金交付申請額